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Karttulan pitäjäraadin 23.1.2023 / muistio  
 
Aika 23.1.2023 17.30 

Paikka Karttulan asukastila / valtuustosali 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Hannu Halonen, vpj 
 Emilia Halmetoja poissa 
 Hanne Parviainen (Emilian varajäsen) 
 Tarja Kantoluoto, sihteeri 
 Vesa Koskinen, poissa 
  
 Tuula Hult-Hallikainen, Kuopion kaupunki 
 Liisa Jokela, Kuopion kaupunki 
  
 
 

1.Kokouksen avaus 

 Kokous aloitettiin klo 17.30 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Todettiin, että kokoukseen on 
kutsuttu mukaan myös varajäsenet messusuunnittelua varten. 

 

3. Toiveiden torstai-tapahtuma 

Kuopion kaupungilta Tuula Hult-Hallikainen esitteli ”toiveiden torstai” ideaa: 

”Toiveiden torstai” 
11.1.2023: Heidi Kotikumpu, Kirsi Rönkkö, Jyrki Tarvainen, Tuula Hult-Hallikainen 

  
Maakuntiin järjestettävä osallistava tapahtuma, jossa on mukana sekä kulttuuria, että liikuntaa. 

  
Aloitetaan Karttulasta, päivä 20.4.23 

  
 pitäjäraadit ideoimaan sisältöä esim. 

o Aika: Ohjelmaa koko päivälle, jotta mahdollisimman monella on mahdollisuus osallistua. 

o Paikka: Entinen kunnantalo ja koulu. Lisäksi ulkona ympäri keskustaa. 

o Ohjelma: Aamupäiväjumppa, ohjattu sauvakävely, kuvakävely/valokuvaus. Illemmalle kysy-
tään Jari Partasta pitämään lyhyt tanssikurssi, jonka jälkeen tanssit valtuustosalissa. 

o Kahvilaa kysytään Martoilta. Pitäjäraati maksaa raaka-aineita kahvilan pitoon 

o Kuljetusta tapahtumaan voi pitäjäraati kustantaa, jos kuljetukselle löytyy organisaattori. 
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o Viestintä: Pitäjäraadin somessa, Karttulan sähköisellä ilmoitustaululla, Kuopion seinällä.  

Kirsi: palveluhaku avoinna – sieltä voisi löytyä taiteellista sisältöä, jota käytettäisiin ko. alueilla 
  

Jyrki: tuolijumppa on Karttulassakin, suosittua klo 10, 15-20 osallistujaa,30 min 
 Karttula/Vehmersalmi/Riistavesi kuntosali : voimaa ja tasapainoa 

 Pitäjäraadin kanssa nuorten harrastusmahdollisuuksien kehittämisestä palaveerattu. Pipo-
lätkä, lasten liikuntalauantai keväälle suunnitelmissa 

 Karttulan musiikkiyhdistys konsertti, 4H, urheiluseura 

 Karttulassa kaivataan: musiikkitoiminta / nuoriso, ikääntyneet/ pihajumpat, tuolijumpat 

 vertaisohjaajina aktiivisia / pelit, kuntosali 

 

Päätös: 

Päätettiin järjestää toiveiden torstai 20.4. Pitäjäraati osallistuu mainostamiseen ja 
kustantaa Martoille kahvilaan tarvikkeita. Lisäksi raati voi maksaa kyytejä 
tapahtumaan, jos tähän saadaan joku keräämään osallistujat ja järjestämään 
reitit. 

4.Airakselan hiihtokisat 

Airakselan yritys järjestää Airakselassa lasten hiihtokilpailut 5.2.2023 ja pyytää 
pitäjäraadilta avustusta makkara/mehu/pullatarjoiluun. 

Päätös: 

Päätettiin kustantaa tarjoilu Airakselan hiihtokilpailuihin, Airakselan yritys 
laskuttaa suoraan pitäjäraatia kuitteja vastaan. 

5. Bussikuljetus Kuopioon Kuntolaakson liikuntapäivään 11.4.2023 

Kansalaistoiminnan palvelujen liikuntaohjaustiimi järjestää erilaisia 
liikuntatempauksia yhdessä Savonia ammattikoulun kanssa. Yhtenä tapahtumana 
on tiistaina 11.4. kuntolaaksossa järjestettävä jumppapäivä. Tämä jumppapäivä on 
kaikille avoin, ja kohderyhmänä ovat työikäiset ja ikääntyneet, jotka voivat liikkua 
ilman apuvälineitä. 

-Opiskelijat ohjaavat lyhyitä noin 20 min kestoisia jumppia eri tee-
moilla, myös vesiliikuntaa 
-Paikkana Kuntolaakson uimahalli, ryhmäliikuntatila, monitoimial-
las, uimaradat syvä sekä normaali puoli, inbody-mittaus. 
-Asiakkaille maksutonta, vain hallin sisäänpääsymaksu on makset-
tava 

 
 
Päätös:  
 
Päätettiin ettei yhteistä kuljetusta järjestetä tapahtumaan 
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6. Muut asiat 
 

Rakenna- ja Asu -messut 
Karttulan pitäjäraati osallistuu Kuopion Rakenna- ja Asu messuille 25.-26.2.2023. 
Tästä pidettiin kokouksen yhteydessä teams-palaveri yhdessä muiden raatien 
kanssa. 

 
 Navigaattori-hanke 

Kuopion kaupungin navigaattoritoiminta jatkuu ja sovitaan Kaupungin kanssa 
jatkotoimenpiteet, miten toiminta saadaan näkyvämmäksi. 
 
 tapahtumapäivä nuorille helmi- maaliskuussa 2023 yhteistyössä navigaattorin, 

alueen toimijoiden ja yrittäjien sekä Kissakuusen koulun kanssa. 
 

Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 
 
Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 
edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukaan 
pyydetään koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä 
kansalaisopisto. 
 
 
VPK-toiminta 
Karttulassa ei ole omaa VPK-toimintaa vaan VPK toimii Tervon puolelta. Kuitenkin 
toiminnalle olisi hyvät puitteet Karttulan paloasemalla. Selvitetään mahdollisuudet 
käynnistää toiminta Karttulassa uudelleen. 
 
Taloustilanne 
Käytiin läpi pitäjäraadin taloustilanne.  

 
 

9.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 
  

6.2. klo 17.30 Messusuunnitteluun painottuva kokous 
 

 
10.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo  

 

Jaana Antikainen  Tarja Kantoluoto 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


